sa virgo similiter est vestita. hic bern. singulis in pro singulis necessitatibus subuenis mater dei: et per diversitatem morborum diversas lanigines medicinas: dans alijs ut durescat alijs ut liquecant. et sic dulcedo tua virtute mellis induens. duros facit liquidos et liquidos duros. Septima solis proprietas in eo consistit quod in eclipsi quendam videbat habere anxietatem. sic beata virgo in hac vita posita videt quendam anxietates prouulisse quod nullus homo perculit super terram. **A** **P**er culit autem quicquam anxietates sive dolores per suo filio in hac via grauiiores omnibus passionibus quod nullus sancti in suis corporibus prouulerunt. quanto non anima nobilior est corpe: tanto affectiones sive passiones anime passionibus corporis sunt maiores. **P**rimus ergo dolor qui beate virginis animam pertransiuit ex prophetia symeonis ei accidit. qui cum locutus est de cruce. valefecit ei: das sibi iohannem per filio cum dicebat. mulier ecce filius tuus. **B** **U**nde super illo verbo. Tuam ipsius animam pertransibit gladius. dicit bern. Tu am pertransiuit animam doloris ut non immerito te plus quam martirem predicemus. in quantum corpore sensum passionis excesserit compassionis affectus. An non plus quam gladius sermo ille: reuera pertransiens animam tuam et pertingens usque ad divisionem anime et spiritus. **M**ulier ecce filius tuus. Qualis commutatio iohan. tibi pro iesu traditur seruus pro domino. discipulus per magistro. filius zebedei pro filio dei. homo puerus pro deo vero. **N**uomon non tuam affectuissimam animam pertransiuit hec auditio: quando et nostra licer saxa: licer ferrea: pectora sola recordatio scindit. **M**o miremuni quod maria martir dicatur fuisse et plus quam martir: quia vis doloris in martiribus amplius non potuit nisi ut morerentur: cum amplius dolore ferre non possent: nec tunc dolor habuit quod adderet amplius. maria vero quod patiebatur in anima perculit: que mori non potuit: ideo vis doloris in ea acerbissime seuebat. **Q**uintus dolor ultimus qui gloste virginis animam pertransiuit iuxta prophetiam symeonis fuit cum videret filium depositum de cruce qui vitam dat omnibus carnem se mortuum: cruciatum. morte pallidum. plagiis liquidum. vulneratum. dilaceratum: et per omnes partes corporis miserabiliter et lamentabiliter contrectatum. ut in ea esset completa prophetia **E**sa. **A**planta pedis usque ad verticem non est in eos sanitas.

et filium subsantantes atque dicentes. **T**uach qui destruis templum: et si filius dei es descendat de cruce. amplius autem cum virginete dolore et mortis articulo imminentem audiret filium cui clamore valido et lacrimis exprimantem. de quo hebreo v. Jesus christus qui in diebus carnis sue: preces supplicationesque ad eum qui possit illum a morte salutem facere cum clamore valido et lacrimis offerens: ex auditus est per sua reverentia. **S**i quid adhuc quicquam sensibilitatis et virium in virgine remanebat: hoc totum immergetur amaritudine ad illam miserabilem vocem qua filius loquens de cruce. valefecit ei: das sibi iohannem per filio cum dicebat. mulier ecce filius tuus. **B** **U**nde super illo verbo. Tuam ipsius animam pertransibit gladius. dicit bern. Tu am pertransiuit animam doloris ut non immerito te plus quam martirem predicemus. in quantum corpore sensum passionis excesserit compassionis affectus. An non plus quam gladius sermo ille: reuera pertransiens animam tuam et pertingens usque ad divisionem anime et spiritus. **M**ulier ecce filius tuus. Qualis commutatio iohan. tibi pro iesu traditur seruus pro domino. discipulus per magistro. filius zebedei pro filio dei. homo puerus pro deo vero. **N**uomon non tuam affectuissimam animam pertransiuit hec auditio: quando et nostra licer saxa: licer ferrea: pectora sola recordatio scindit. **M**o miremuni quod maria martir dicatur fuisse et plus quam martir: quia vis doloris in martiribus amplius non potuit nisi ut morerentur: cum amplius dolore ferre non possent: nec tunc dolor habuit quod adderet amplius. maria vero quod patiebatur in anima perculit: que mori non potuit: ideo vis doloris in ea acerbissime seuebat. **Q**uintus dolor ultimus qui gloste virginis animam pertransiuit iuxta prophetiam symeonis fuit cum videret filium depositum de cruce qui vitam dat omnibus carnem se mortuum: cruciatum. morte pallidum. plagiis liquidum. vulneratum. dilaceratum: et per omnes partes corporis miserabiliter et lamentabiliter contrectatum. ut in ea esset completa prophetia **E**sa. **A**planta pedis usque ad verticem non est in eos sanitas.